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ART OF PACKAGING 2023 - DEBIUTY 
KATEGORIA: TEKTUROWA KREACJA 

OPIS: OPAKOWANIE Z TEKTURY FALISTEJ NA SZKŁO 
 
 
Partner Kategorii: GATNER Packaging spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. 
Kontakt do Biura Konkursu: Ewa Urbanowicz, biuro@artofpackaging.pl, tel. + 48 668 821 011. 
 
1. ZAŁOŻENIA PROJEKTOWE: 

 Opakowanie w kategorii TEKTUROWA KREACJA to możliwość zaprezentowania 
niekonwencjonalnego podejścia do wyzwania, jakim jest zaprojektowanie 
oryginalnego i jednocześnie funkcjonalnego opakowania z tektury falistej bądź 
mikrofali na dowolny produkt wykonany ze szkła. 

 Opakowanie to powinno charakteryzować się wyjątkową bryłą, która pozwoli na 
właściwą ekspozycję produktu przy jednoczesnym zapewnieniu mu 100% ochrony 
przed uszkodzeniem. Zgłoszenie może uwzględniać także, oprócz opakowania 
jednostkowego, projekt opakowania zbiorczego, który ułatwi proces pakowania a 
także zabezpieczy pojedyncze opakowania podczas transportu. Możliwe jest 
zastosowanie różnego rodzaju elementów ozdobnych (np. tłoczenie, perforacje, 
okienka) a także nawiązanie kształtem i formę do logo firmy. W ramach projektu 
dopuszczalne jest również zgłoszenie opakowania zbiorczego, docelowego, w którym 
produkty zostaną umieszczone w taki sposób, iż zapewni to ich właściwe 
spozycjonowanie względem siebie, jak i względem zewnętrznej osłony tekturowej a 
także w pełni zagwarantuje całkowite bezpieczeństwo umieszczonych w środku 
szklanych przedmiotów. Opakowane powinno być w 95% wykonane z tektury falistej 
bądź mikrofali. Projekt powinien uwzględniać możliwość potencjalnego wdrożenia 
opakowania do produkcji przemysłowej przy wykorzystaniu maszyn dostępnych w 
branży opakowaniowej. 

 
2. KRYTERIA OCENY 

 zgodność z wytycznymi projektowymi, 
 oryginalny pomysł, 
 design i funkcjonalność. 

 
3. ZGŁOSZENIE OBEJMUJE: 

 model/prototyp opakowania, 
 na pendrive: 3 zdjęcia i/lub wizualizacje zapisane jako CMYK w formacie JPG lub PDF, 

w wysokiej rozdzielczości (300 dpi) wraz z wypełnioną ankietą w formacie Word.  
 
4. NAGRODA DLA ZWYCIĘZCY KATEGORII TEKTUROWA KREACJA: 

 nominacja do ubiegania się o nagrodę główną Konkursu ART OF PACKAGING               
i miano Perły wśród Opakowań, 

 dyplom zwycięzcy kategorii, 
 publikacja zwycięskiego projektu na łamach PACKAGING POLSKA, 
 możliwość odbycia stażu w dziale projektowym w siedzibie firmy GATNER Packaging w 

Trzcinicy lub w Strykowie k/Łodzi - warunki oraz czas trwania do uzgodnienia. 
 


